AVISO DE CANCELAMENTO
SELEÇÃO Nº 09/2024 SESI-DR/AP

O Serviço Social da Indústria – SESI/AP, por meio de sua

Presidente de Seleção Corporativo – SESI-DR /AP, torna público o

CANCELAMENTO do processo de seleção que tem como objeto a

contratação de empresa para a prestação dos serviços de

engenharia referentes à construção do novo espaço de Ballet na

área da Escola SESI Visconde de Mauá, devido a alterações no

projeto e no cronograma de execução, os quais impedem a

continuidade do processo..

Informações no telefone (96) 3084-8979, e através do e-mail:
selecao@sesisenaiap.org.br.

Macapá-AP, 17 de abril de 2024

Anne Caroline da Silva
Presidente de Seleção Corporativo